
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 24 

 
від 16 листопада 2021 р.                                                        26 сесія 8 скликання 

 
Про нову редакцію рішення 46 сесії Стрижавської селищної ради 7 

скликання від 29 травня 2019 року №19 «Про розгляд питання стосовно 
надання дозволу гр. Бондаруку Івану Олексійовичу на виготовлення 

проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства» 

 
Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» рішенням Конституційного суду України від 
16.04.2009 року №7-рп/2009 у справі за конституційним поданням 
Харківської міської ради щодо офіційного тлумачення положень частини 
другої статті 19, статті 144 Конституції України, статті 25, частини 
чотирнадцятої статті 46, частин першої, десятої статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» (справа про скасування актів 
органів місцевого самоврядування) законом України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», переглянувши заяву гр. Бондарука І.О. про надання 
дозволу на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 
площею 1,4000 га за адресою: 3-й провулок Київський №16, з метою 
приведення рішень сесій у відповідність до вимог чинного земельного 
законодавства України, враховуючи Генеральний план населеного пункту, 
наявність на частині земельної ділянки, на яку претендує громадянин 
Бондарук Іван Олексійович, нерухомого майна інших фізичних осіб, та 
розташування земельної ділянки у зоні комерційного призначення  В-7, 
висновки постійних комісій селищної ради: з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту; з питань охорони 
навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин; з 
питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного 
середовища та благоустрою, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Викласти рішення 46 сесії Стрижавської селищної ради 7 скликання 
від 29 травня 2019 року №19 «Про розгляд питання стосовно надання 
дозволу гр. Бондаруку Івану Олексійовичу на виготовлення проекту із 

 



землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства» в новій редакції. 

2. Відмовити у наданні дозволу гр. Бондаруку Івану Олексійовичу на 
виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 1,4000 га, у власність для ведення особистого 
селянського господарства в межах населеного пункту смт. Стрижавка у 
зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки до 
Генерального плану населеного пункту та іншої містобудівної документації. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В.Беспалько). 
 
 
 

Селищний голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

